ЧОУРО «Православная гимназия имени святого благоверного

великого князя Александра Невского (Городецкая Епархия)»

ПРИКАЗ
 № 56

16.09.2019  г.

Учитывая методические рекомендации об использовании устройств

мобильной связи в общеобразовательных организациях (утв. Федеральной

службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека и Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 14

августа 2019 г. №№ МР 2.4.0150-19/01-230/13-01)

Протокол заседания родительского комитета № от

Протокол педагогического совета №1 от 27.08.2019

ПРИКАЗЫВАЮ

1) Утвердить Положение об использовании устройств мобильной связи в

ЧОУРО «Православная гимназия им. Александра Невского (Городецкая

Епархия)»

2) Просвирничевой А.Ю. разместить данное положение на сайте гимназии

3) Дударевой Е.В. – ознакомить родителей обучающихся и работников

гимназии с положением

4) Классным руководителям – ознакомить обучающихся своего класса с

данным положением.

5) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                               М.А.Федоровская